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          Kraków. 29.04.2016. 

 

 Szanowni Państwo ! 

 

 W kilku słowach chciałbym podzielić się z Państwem w imieniu swoimi i całego Zarządu Spółki 

Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. spostrzeżeniami z zakończonego 2015 roku. 

 I tak, na poziomie skonsolidowanym grupy kapitałowej przychody wyniosły  33 381 tys. zł., a 

osiągnięty wynik na poziomie działalności operacyjnej, to zysk  605 tys. zł. Odpowiednio dla samej 

spółki Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. to: 26 915 tys. zł. i 731 tys. zł. zysku z działalności 

operacyjnej.  W odniesieniu do lat poprzednich, a zwłaszcza roku 2014, należy zauważyć spadek 

przychodów spółki Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. o 17,75% , a  w całej grupie 

kapitałowej o 10,75% . Z drugiej zaś strony, pomimo tej niekorzystnej zmiany, wyraźnie należy 

zaznaczyć dwa bardzo istotne, pozytywne elementy:  

 - wypracowany zysk na poziomie grupy, jak i jednostkowy w Unima 2000 Systemy 

Teleinformatyczne  S.  A. 

 - poprawienie większości ważnych wskaźników finansowych Unima 2000 Systemy 

Teleinformatyczne  S. A. 

 Na niższy przychód osiągnięty przez spółkę Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne  S.A. w 

poprzednim roku, z pewnością miały wpływ uwarunkowania zewnętrzne, ogólnogospodarcze. 

Jednakże pomimo takiego stanu rzeczy, należy zauważyć korzystne zjawiska w działalności spółki, 

takie jak właśnie poprawa parametrów finansowych, drugi rok z rzędu wypracowany zysk, stabilizacja 

we wszystkich obszarach  działalności Spółki. 

Obiektywnie rzecz biorąc, są to pozytywne  tendencje i przyczyniają się one do budowania 

optymistycznych przesłanek działalności Spółki na lata następne. 

  Działalność Spółki dominującej, Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne  S.A. w 

ostatnim roku była realizowana w zakresie  przyjętej wcześniej strategii i skupiała się na trzech 

głównych obszarach: 

1. Zaawansowanych rozwiązaniach teleinformatycznych, a w szczególności telco dla rynku 

Enterprise oraz średnich przedsiębiorstw; 

2. Projektach w sektorze „niskich prądów” dla wiodących firm budowlanych realizujących 

duże obiekty budownictwa przemysłowego i użytkowego; 

3. Rozwiązaniach w zakresie oprogramowania dla monitorowania i zarządzania procesami w 

firmach i instytucjach oraz do zarządzania obiektami; 
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 W zakresie działalności całej grupy należy zwrócić uwagę na fakt, iż od początku 2015 roku, 

spółka zależna Teleinvention Sp. z o.o. w znaczący sposób zintensyfikowała swoją działalność. Została 

zwiększona liczba stanowisk konsultantów do blisko 300, zlokalizowanych w dwóch niezależnych  

lokalizacjach w Krakowie. To w znakomity sposób podnosi bezpieczeństwo prowadzonych projektów 

( zwłaszcza dla sektora bankowego i innych wymagających takiej wielkości i dywersyfikacji klientów ), 

a przede wszystkim stwarza lepsze perspektywy do pozyskania dużych, intratnych i 

wysokomarżowych projektów. 

 Rozwój spółki Lockus Sp. z o.o. przebiega miarowo i stabilnie. Zanotowano również wzrost 

przychodów w porównaniu do 2014 roku. Spółka kontynuuje projekty realizowane w roku ubiegłym. 

Spółka silnie koncentruje się na polu konferencji w branży obejmującej nowoczesne technologie do 

zabezpieczeń i sterowania nowoczesnymi instalacjami w budynkach. 

 Szanowni Państwo, ciesząc się, że ubiegły rok zakończyliśmy dobrymi wynikami, mam 

nadzieje na równie korzystne działania i ich pozytywne efekty w najbliższej przyszłości. 

 

 

 Z poważaniem, 

 Krzysztof Kniszner 

 Prezes Zarządu Unima 2000 S.A. 

  


